
 

 

 

Til beboerne i   

E/F Kronprinsessegaarden II 

  

  

 

 

 

NYHEDSBREV 

 

Vi kan oplyse, at vi har haft bestyrelsesmøde og har i den forbindelse 

foretaget konstituering af bestyrelsen. Vi har genvalgt Ulrik Schack som 

formand. 

 

Som besluttet på generalforsamlingen, blev der lavet et skema, som skal 

udfyldes i forbindelse med udlejning af lejligheder. Dette skema blev 

fremsendt sammen med referatet fra generalforsamlingen. Vi har foreløbig 

kun modtaget 7 skemaer og har en formodning om, at der er ca. 25 foræl-

drekøb/udlejning i ejendommen og derfor mangler vi en del skemaer endnu. 

Vi skal derfor opfordre alle til at få udfyldt skemaet og få fremsendt 

det til administrationen. Skemaet kan findes på E/F´s hjemmeside: 

www.kronprinsessegaarden2.dk eller rekvireres via administrationskonto-

ret. 

 

Vi har gennemgået ejendommens økonomi til dato, hvor det løbende budget 

overholdes fint. Vi planlægger at igangsætte renoveringen af elevatoren 

i nr. 21 i henhold til den langsigtede vedligeholdelsesplan. Der vil 

blive lavet nærmere advisering, når arbejdet påbegyndes.  

 

Vi kan også oplyse, at vi har modtaget energitilskud i forbindelse med 

udskiftningen af vinduerne og dette har bidraget med kr. 23.000 til for-

eningen.  

 

Der er også truffet aftale om beplantning på det nye skraldeskur, som 

vil blive igangsat i løbet af efteråret.  

 

På generalforsamlingen blev det drøftet at etablere flere cykelparke-

ringspladser. Bestyrelsen arbejder med dette, men vil i første omgang 

blot huske at henvise til de 3 gode cykelkældre, der er i ejendommen, 

hvor der er god plads. Vi vil løbende foretage cykeloprydning, så vi 

sikrer, at der er tomme stativer i kældrene.  

 

Afslutningsvis skal det oplyses, at vi har modtaget en ansøgning fra en 

beboer, som ønsker at holde en fest i gården med opstilling af telt. 

Dette har været drøftet grundigt i bestyrelsen, som har givet tilladelse 

på diverse vilkår. Der vil blive opsat nærmere advisering fra beboerens 

side, hvis arrangementet bliver holdt. 

 

Vi ønsker alle en god sensommer. 

 

 

 Med venlig hilsen 

  

 Bestyrelsen 

 Kronprinsessegaarden I                                      

Den 21.8.2019 

508/KN/mbj 


